[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	14
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

Об уровне платы за  коммунальные услуги,
предоставляемые населению пгт. Приобье
Муниципальным предприятием
«Эксплуатационная генерирующая компания»
муниципального образования городское поселение Приобье
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства РФ от 01.11.2014 №2222-р «Об утверждении индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в среднем по субъектам Российской Федерации на 2015 год и предельно допустимых отклонений по отдельным муниципальным образованиям                  от величины указанных индексов на 2015 – 2018 годы», приказами Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 13.11.2014 № 129-нп               «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение, водоотведение и подвоз воды»,     от 25.11.2014 № 140-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям», от 09.12.2014 № 154-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям», от 11.12.2014 № 171-нп                         «Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для организаций, осуществляющих горячее водоснабжение»,   постановлением администрации Октябрьского района от 29.12.2014 №  «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным предприятием «Эксплуатационная генерирующая компания» муниципального образования городское поселение Приобье»:

1. Муниципальному предприятию «Эксплуатационная генерирующая компания» муниципального образования городское поселение Приобье  с 1 января 2015 года применять для расчетов с населением утвержденные тарифы, с учетом уровня платы граждан, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу с 1 января 2015 года:

 постановление администрации Октябрьского района от 31.12.2013 № 5063              «Об уровне платы за коммунальные услуги, предоставляемые населению пгт. Приобье Муниципальным предприятием «Эксплуатационная генерирующая компания» муниципального образования городское поселение Приобье»;

постановление администрации Октябрьского района от 14.02.2014 № 446 «О внесении изменения в постановление администрации Октябрьского района от 31.12.2013 № 5063     «Об уровне платы за коммунальные услуги, предоставляемые населению пгт. Приобье Муниципальным предприятием «Эксплуатационная генерирующая компания» муниципального образования городское поселение Приобье».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
4. Контроль за выполнением  постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами Куклину Н.Г.

Глава администрации Октябрьского района                                                           А.П. Куташова

Исполнитель:

Т.К.Сенченкова

тел: 2-80-17

26.12.2014
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации Октябрьского района

по экономике, финансам, инвестиционной политике

              Н.Г. Куклина

Заместитель главы администрации Октябрьского района

по вопросам строительства, жилищно-коммунального

хозяйства, транспорта, связи                                                                                   В.Г. Тимофеев

Юридический отдел                                                                                                 Л.Ю. Даниленко

степень публичности – «1»
Указатель рассылки

к постановлению  администрации  Октябрьского района от «    » ___________ 2014г. №____
Первый заместитель главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике – 1 экз.;

Заместитель главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи – 1 экз.;

Комитет по управлению муниципальными финансами -1 экз.;

Управление жилищно-коммунального хозяйства и строительства -1 экз.;

Отдел ценовой политики – 1 экз.;

Региональная служба по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа-Югры -1 экз.;
Глава городского поселения Приобье – 1 экз.;

МП «Эксплуатационная генерирующая компания» МО городское поселение Приобье -1 экз.;

Филиал в г.Нягани казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Центр социальных выплат» – 1 экз.

Итого – 9 экземпляров

Исполнитель:

заведующий отделом

ценовой политики

тел. 2-80-17                                                                                                      Т.К. Сенченкова
Приложение
к постановлению администрации Октябрьского района
от «__» __________2014 года №_
Уровень платы за коммунальные услуги, предоставляемые населению пгт. Приобье

Муниципальным предприятием «Эксплуатационная генерирующая компания»

муниципального образования городское поселение Приобье
	№ п/п
	Вид коммунальных услуг
	с 1 января по 30 июня
2015 года
	с 1 июля по 31 декабря

2015 года
	Приме-чание

	Уровень платы граждан
	Тариф,

с НДС (руб.коп.)
	Размер тарифа

с учётом

установ-ленного

уровня,
с НДС

(руб.коп.)
	Уровень платы граждан
	Тариф,

с НДС (руб.коп.)
	Размер тарифа

с учётом

установ-ленного

уровня,
с НДС

(руб.коп.)

	1.
	Водоснабжение

	1.1.
	Водоснабжение холодное
	96,82%
	79,51
	76,98
	91,7%
	88,15
	80,83
	за 1 куб.м

	1.2.
	Подвоз воды автомобильным транспортом
	81,81%
	509,76
	417,00
	80,4%
	544,53
	437,85
	за 1 куб.м

	1.3.
	Горячее водоснабжение (от котельных №4 по ул. Крымская, дом 39а, №6 по ул. Крымская, дом 12а)
	77,7%
	149,21
	115,94
	74,4%
	163,63
	121,74
	за 1 куб.м

	2.
	Водоотведение

	2.1.
	Водоотведение (канализация)
	100%
	133,07
	133,07
	100%
	142,98
	142,98
	за 1 куб.м

	2.2.
	Водоотведение (вывоз жидких бытовых отходов)
	100%
	179,30
	179,30
	100%
	189,77
	189,77
	за 1 куб.м

	3.
	Теплоснабжение

	3.1.
	Теплоснабжение  (за исключением котельных №4 по ул. Крымская, дом 39а,  №6 по ул. Крымская, дом 12а)
	95,25%
	2 994,46
	2852,22
	92,4%
	3243,01
	2994,83
	за 1 Гкал

	3.2.
	Теплоснабжение  (от котельных №4 по ул. Крымская, дом 39а,  №6 по ул. Крымская, дом 12а)
	100%
	1331,48
	1331,48
	100%
	1441,98
	1441,98
	за 1 Гкал

PAGE